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AJINIYOZ NOMIDAGI NUKUS DAVLAT PEDAGOGIKA INSTITUTI

AXBOROT XATI

O„zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2023 yildagi 
Farmoni asosida Ajiniyoz nomidagi Nukus davlat pedagogika institutida 2023 yil 4-5 
may kunlari «Til ta ’limi jarayonida XXI asr ko’nikmalarini rivojlantirish 
masalalari» mavzusida onlayn va oflayn xalqaro miqyosida ilmiy-nazariy anjumanini 
tashkil etish rejalashtirilgan. Xalqaro ilmiy-nazariy anjuman «ZOOM» platformasi 
orqali amalga oshiriladi va quyidagi sho„balar bo„yicha olib boradi:

1-sho‘ba. Kompetenciyalarni rivojlantirishga qaratilgan til ta’limi
2-sho‘ba. Tilshunoslik va tarjimashunoslik masalalari
3-sho‘ba. Tillarni qiyosiy o’rganish masalalari
4-sho‘ba. Yosh tadqiqotchilar va ilm

Anjuman materiallarini tayyorlash uchun talablar:

Tezis 3-5 betgacha hajmda elektron variantda taqdim etiladi.
Matn o„zbek, qoraqalpoq, qozoq, turkman, rus, ingliz tillarida Microsoft Word 

muharriridan foydalangan holda Times New Roman shriftida, 14 pt o„lcham, 1,5 
interval oralig„ida, pastdan va tepadan 2,0 sm, chapdan 3,0 sm, o„ngdan 1,5 sm 
qoldirilgan holda yoziladi. Barcha snoskalar tik qavs ichida ko„rsatiladi: [1;15].

Bayon etilgan ma’lumotlarning ilmiy-nazariy va metodologik jihatdan 
asoslanganligi, grammatik, stilistik va punktuatsion xatolarga muallif mas’uldir.

Tezis ustida o„rtadan qalin katta harflar bilan tezis nomi, keyingi qatorda kichik 
harflar bilan o„rtadan muallifning F.I.Sh., ilmiy darajasi va lavozimi, keyingi qatorda 
ish joyi, shahri va elektron pochtasi ko„rsatiladi.

Anjumanda har bir muallif faqat o„chta tezisgacha taqdim qilishi mumkin. 
Talabga javob bermaydigan tezislar anjuman dasturiga va to„plamga kiritilmasligini 
hamda mualliflarga qaytarilmasligini ma’lum qilamiz. Anjumanda o„z materiallari 
bilan qatnashish bir betining narxi 20,000 so„mdan.

Anjuman materiallari 2023 yilning 25-aprelgacha qabul qilinadi.
Manzil: 2301000. Qoraqalpog„iston Respublikasi Nukus shahri, P.Seytov ko„chasi 
raqamsiz uy. Ingliz tili va adabiyoti kafedrasi,

Anjuman materiallarini qabul qilishga mas’ul:
Baxieva Palzada Tel.: +998930961096

Telegramm: @English_InternationalConference
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Ajiniyoz nomidagi Nukus DPI, Nukus shahri
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Foydalanilgan adabiyotlar

ANJUMAN IShTIROKChISI ANKETASI

F.I.Sh.:
Lavozimi:
Ilmiy darajasi:
Ish o‘rni va manzili:
Telefoni va mobil telefoni:
Sho‘ba:
Tezis nomi:
e-mail:


